
HOI DONG NIlAN DAN
THANH PHO NHA TRANG

CONG HOA xA HOI cnu NGHiA vrer NAM
DQc l~p - TV do - H~nh phuc

sf>: INQ-HUND Nha Trang, ngay 13 thong 7 ndm 2018

NGHJQUYET
V~ vi~c phe chuAn quyet toan thu ngan sach nha mnrc

tren dia ban, quyet toan thu - chi ngan sach dia phmrng nam 2017

H(n DONG NHAN DAN THANH PHO NHA TRANG
KHoA XI - KY HQP THU sAu

Can cir Luat T6 chirc Chinh quyen dia phuong nam 2015;
Can cir Luat Ngan sach nam 2015;

Can cirNghi dinh s6 3112017!Nf)-CP ngay 23/3/2017 cua Chinh phu ban hanh
Quy chS lap, tham tra, quyet dinh kS hoach tai chinh 05 nam dia phuong, kS hoach
d~u tir cong trung han 05 nam dia plnrong, kS hoach tai chinh - ngan sach nha mroc
03 nam dia phuong, du toan va phan b6 ngan sach dia phuong, phe chu~n quyet toan
ngan sach dia phirong hang nam;

Sau khi xem xet Bao cao s6 37941UBND-TCKH ngay 07/6/2018 cua Uy ban
nhan dan thanh ph6 Nha Trang vS QuySt toan thu ngan sach nha nuac tren dia ban;
thu, chi ngan sach dia phuO'llgnam 2018; Bao cao th~m tra s6 72B/BC-Hf)ND ngay
21/6/2018 cua Ban Kinh tS - Xa hOi HOi d6ng nhan dan thanh ph6 va y kiSn thao
lu~n cua cac d?i bi@uHoi d6ng nhan dan thanh ph6 t?i ky hQP,

QUYETNGHI:

Di~u 1. Phe chu~n quySt toan thu ngan sach nha nuac tren dia ban, quySt toan thu -
chi ngan sach dia phuong nam 2017 nhu sau:

A. TAng thu din d6i Ngan sach nha nU'o'ctren dia ban:
1. Thu nQi dia
2. Thu til xu~t khAu, nh~p khAu

B. Thu ngan sach dia phU'O'ng
1. Thu ngan sikh dia phuO'ng duQ'chuang thea phan c~p:

- Cac khaan thu aU:9'chuang 100%
- Cac khaan thu ph an chia thea tY l¢ %

2. Thu b6 sung til ngan sikh c~p tinh
- B6 sung co m1l-C tieu

3. Thu ngan sach c~p du6i nQPlen
4. Thu k€t du nam tm6c
5. Thu chuy6n ngu6n til nam tm6c chuy6n sang

1

5.730.352.500.124 d6ng
5.366.093.906.012 d6ng
364.258.594.112 d6ng

3.059.301.497.664 d6ng
l.802.693.367.241 d6ng
1.059.401.014.025 a6ng
743.292.353.216 a6ng
9l.566.012.380 d6ng
91.566.012.380 a6ng

973.297.726 d6ng
333.974.202.593 d6ng
830.094.617.724 d6ng



C. Chi ngan sach dia phurmg
1. Chi d~u tu phat trien
2. Chi thuong xuyen

3. Chi nop ngan sach cftptren
4. Chi chuyen nguon sang nam sau

D. K~t du ngan sach dia phuong

2.105.757.793.034 dAng
316.690.253.233 d6ng

1.300.442.937.953 dong
3.823.297.726 d6ng

484.801.304.122 dong
953.543.704.630 dAng

l.K~t dir ngan sach thanh ph6 817.087.385.366 dong
2. K~t dir ngan sach cap xa 136.456.319.264 dong

J)i~u 2. Giao Uy ban nhan dan thanh ph6 ban hanh Quyet dinh cong b6 cong khai
quyet toan thu ngan sach nha mroc tren dia ban, quyet toan thu - chi ngan sach dia
phuong nam 2017 thea dung quy dinh hien hanh.
J)i~u 3. Giao Thuong true Hoi dong nhan dan thanh pho, Ban Kinh tS - Xa hoi va
Ban Phap chS cua Hoi dong nhan dan thanh pho, cac dai bieu Hoi d6ng nhan dan
thanh ph6 giam sat vi~c th\l'c hi~n Nghi quySt nay tren cac lInh V\l'Cthu(>cph?m vi
trach nhi~m duQ'cphan congo

Nghi quySt nay da duQ'cH(>id6ng nhan dan thanh ph6 Nha Trang kh6a XI,
ky hQpthli 06 thong qua.

Nui nh9n:
- Tlmcrng tr~l'eHDND; Uy ban nhan dan tinh;
- Ban Phap eh6 H9i d6ng nhan dan tinh;
- Thucmg tn,re Thanh uy; HDND thanh ph6;
- UBND; UBMT thanh ph6;
- Cae ban xay d~rngdang Thanh uy;
- Cae doan th@,phong, ban thanh ph6;
- Cong an, Toa an, Vi~n Ki@msat thanh ph6;
- Kho B;:teNha nu6e thanh ph6;
- Thuong tn,re HDND; UBND cae xa, plmcmg;
- Trung tam eong bao thanh ph6 (02 ban)

- D,;li bi@uHDND thanh ph6 kh6a XI;
- Van phong HDND va Oy ban nhan dan thanh ph6;
- C6ng thong tin di~n ttl' thanh ph6;
- Luu: VT + A. Tri~ll.

CHU TJCH

Nguy~n Le Hinh Tri

2
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Bieu so 48

QUYET ToAN CAN DOl NGAN SACH DIA PHU'ONG NAM 2017
(Ban hant: kem thea Nghi quy€t sd .INQ-HDND ngay 131712018CLIO Hoi dong nhdn dan thanh phd Nha Trang)

an V/: anf!,
DlJ toan So sanh (%)

STT NQi dnng
HDND TP quy~t djnh

QuySt roan UBND tinh HDNDTPUBND tinh giao
giao quy~t djnh

A B 1 2 3 4=3/1 5=3/2
A TONG NGUON THU NSDP 1.332.541.000.000 1.905.327.000.000 3.059.301.497.664 230 161
I Thu NSDP dU'Q'chufmg theo phan dp 1.332.541.000.000 1.350.007.000.000 1.802.693.367.241 135 134

--~~~-- --_.

- Thu NSDP huang 100% 712.135.000.000 723.923.000.000 1.059.401.014.025 149 146
-

- Thu NSDP huang ill cac khoan thu phan chia 620.406.000.000 626.084.000.000 743.292.353.216 120 119

II Thu bi) sung til' ngan sach dp tren 91.566.012.380

1 Thu b6 sung can d5i ngan sach

2 TI1lIb6 sung co muc tieu 91.566.012.380

III Thu til' quy dl.J·trii' tai chinh

IV Thu ngan sach dp dU'o'i nQp len 973.297.726
V Thu k~t duo 212.865.000.000 333.974.202.593 157
VI Thu chuyen nguiln til' nam trurrc chuyen sang 342.455.000.000 830.094.617.724 242

B TONG CHI NSDP 1.332.541.000.000 1.904.598.000.000 2.105.757.793.034 158 111
I Tang chi can dili NSDP 1.332.541.000.000 1.904.598.000.000 1.620.956.488.912 122 85
I Chi dfiu nr phat tri~n 352.390.000.000 574.422.000.000 316.690.253.233 90 55

2 Chi thuong xuyen 954.004.000.000 1.037.128.000.000 1.300.442.937.953 136 125

3 Chi nop ngan sach cAp tren 2.850.000.000 3.823.297.726 134

4 Du phong ngan sach 26.147.000.000 26.147.000.000

5 Chi tao nguon, di~u chinh ti~n luang 264.051.000.000

II Chi cac churmg trinh muc tieu-_ --~ I-----
1 Chi cac chuang trinh muc tieu quoc gia

2 Chi cac chuang trinh I11IfC tieu, nhiern VIf

III Chi chuyen nguiln sang narn sau 484.801.304.122
C KET DU'NSDP (A-B) 953.543.704.630

D tJ,'

* Ghi chu:

- Thu ngan Sikh dia phirong khong baa g6m thu b6 sung tu ngan Sikh cAp huy~n cha ngan sach xii.
- Chi ngan sach dja phuong kh6ng baa g6m chi b6 sung tu ngan sach cAphuy~n cha ngan sach xii.
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Bieu so 49

QUYET ToAN CAN DOl NGUON THU, CHI NGAN SACH CAP HUYJ):N
VA NGAN sxcu xl\. NAM 2017

(Ban hanh kem theo Nghi quyets6 ..INQ-f-IDNDngay 131712018cua H6i d6ng nhdn dan thanh ph6 Nha Trang)

Don vi: don«
D....·roan So sanh (%)

STT N(ii dung UBND tlnh HDNDTP Quy~t toan UBND tinh fIDND TP
giao quyet djnh giao quy~t djnh

A B 1 2 3 4=3/1 5=3/2
A NGAN SACH cAp HUYI;:N

I Ngu8n thu ngan sach 1.268.538.000.000 1.832.025.000.000 2.839.867.931.485 224 155
1 Thu ngan sach diroc hu6ng theo phan dp 1.268.538.000.000 1.276.705.000.000 1.688.394.165.972 133 132
2 Thu b6 sung ill ngan sach dp tren 91.566.012.380
- E6 sung can d6i ngdn sach
- E6 sung co m11C lieu 91.566.012.380
3 Thu ngan sach c~p duoi nop len 973.297.726_.
4 Thu k~t du 212.865.000.000 280.440.4 79.190 132
5 Thu chuyen nguen nr nam tnroc chuyen sang 342.455.000.000 778.493.976.217 227
II Chi ngan sach 1.256.733.000.000 1.832.025.000.000 2.022.780.546.119 161 110
1 Chi thuoc nhiem vu cua ngan sach cAphuyen 1.161.371.000.000 1.404.587.000.000 1.351.529.128.767 116 96
2 Chi b6 sung eho ngan sach dp duoi 95.362.000.000 160.537.000.000 238.576.143.300 250 149
- Chi b6 sung can d6i ngdn sach 95.362.000.000 98.644.000.000 98.830.000.000 104 100
- Chi b6 sung co 17111C lieu 61.893000.000 139746.143.300 226
3 Chi nop ngan sach dp tren 2.850.000.000 2.850.000.000 100
4 Chi tao nguon, di~u chinh ti~n luang 264.051.000.000

5 Chi chuyen nguon sang nam sau 429.825.274.052
III K~t du (I-H) 817.087.385.366
B NGAN sAcHxA

I Ngu8n thu ngan sllch 159.365.000.000 233.839.000.000 458.009.709.479 287 196
1 Thu ngan sach dUQ"chuong theo philn dp 64.003.000.000 73.302.000.000 114.299.201.269 179 156
2 Thu b6 sung tu ngiln sach dp tren 95.362.000.000 160.537.000.000 238.576.143.300 250 149.~ -_~---_-
- Thu bt5sung can d6i ngan s6ch 98644.000.000 98.830.000.000 100

- -------_ --~---------.
- TllU bt5sung co 1111tC lieu 95.362.000.000 61893.000.000 139.746.143.300 147 226
3 Thu k~t du 53.533.723.403
4 Thu chuy€n ngu6n tir nam tru&c ehuy€n sang 51.600.641.507
II Chi ngan sach 171.170.000.000 233.110.000.000 321.553.390.215 188 138
1 Chi thuoc nhi~m V\l ella ngiln sach dp xfi 171.170.000.000 233.110.000.000 265.604.062.419 155 114
2 Chi nop ngan sach dp tren 973.297.726
3 Chi chuyen ngu6n sang nfun sau 54.976.030.070
III K~t du' (I-H) 136.456.319.264



eu« s6 50

QUYET ToAN NGUON THU NGAN SACH NHA NUOC TREN DIA BAN THEO LiNH Vl/C NAM 2017
(Ban hanh kem thea Nghi quyit s6 ..INQ-HDND ngay J 31712018ala Hoi i16ng nhdn dan thanh phi Nha Trang)

DI}' toan Quy~t toan So sanh (%)

STT N(_)idung
Tang thu NSNN T6ng thu NSNN

Tang thu
Thu NSDP TIm NSDP NSNN

Thu NSDP

A B 1 2 3 4 5=311 6=412

TONG NGUON THU NSNN (A+B+C+D) 4.160.536.000.000 1.332.541.000.000 7.263.704.892.658 3.297.877.640.964 175 247

A TONG THU CAN DOl NSNN 4.160.536.000.000 1.332.541.000.000 5.768.520.618.935 1.802.693.367.241 139 135
---

I Thu nQi dja 4.160.536.000.000 1.332.541.000.000 5.404.262.024.823 1.802.693.367.241 130 135

1 Thu tir khu V1!C DNNN do trung uong quan Iy 23.953.121.898 74.500

- Thui GTGT 18.991.414.184

- Thui thu nhdp doanh nghiep 4.905.904.728
1-- -

- Thud tieu thu aij.c biet -~- .- -

- Thud tai nguyen
-- ~.-.----. -------- -

- Thudman bai 3.000.000
-- ------------ -

- Thu khdc 52.802.986 74.500 --
2 Thu tu khu vue DNNN do dia phuong quan Iy 68.792.187.989 9.753.977

..-

- Thui GTGT 48.805.161.552
-

- Thui thu nhdp doanh nghiep 18.848.740.543

- Thud lieu thu aij.c biet 729.638.310

- Thui tal nguyen 387.456.580

- Thui man bai 3.000.000

- Thu khac 18.191.004 9.753.977

" Thu tir khu vue doanh nghiep co v6n d~u tu nuoc ngoai 4.447.155.746.)

- ThuiGTGT 1.239.052.833

- Thui thu nhdp doanh nghiep 582.677.013

- Thui tieu thu aij.c biet
- Thui tai nguyen
- Thudman bai -

- Thu khac 2.625.425.900

4 Thu nr khu VIlC kinh tS ngoai quoc doanh 2.407.165.000.000 641.396.000.000 2.907.932.415.367 787.499.903.263 121 123

- ThudGTGT 1.613.620.000.000 419.541.000.000 1.959.550.439.575 509.484.300.999 121 121

- Thud thu nhdp doanh nghiep 737.060.000.000 191. 636. 000.000 863.449.839.738 224.496.961.635 117 117

Don vi: dong



D\I' toan Quy~t roan So sanh (%)

STT Ni}idung
Tang thu NSNN Tang thu NSNN Tang thuThu NSDP TllU NSDP

NSNN Thu NSDP

A B 1 2 3 4 5=3/1 6=4/2
- Thui lieu thu d(lc bie! 35.495.000.000 9.229.000.000 37. 037.221.483 9.311.090.582 104 101
- Thui tai nguyen 20.990.000.000 20.990.000.000 35.486.176.852 35.486.176.852 169 169
- Thui man ba: 763.974.121 763.974.121
- Thu khdc 11.644.763.598 7.957.399.074
5 Thu€ thu nhap ca nhan 205.000.000.000 227.320.243.281 11I
6 Thu€ bao v~ moi tnrong 2.200.000.000 5.507.850.414 250
- Thui BVMT thu tLI'hang hoa san xudt, kinh doanh trong nuoc 2.200.000.000 5.507.850.414 250
- Thui B VMT thu tit hang hoa nhdp khdu
7 L~ phi tnroc ba 323.500.000.000 323.500.000.000 287.201.030.455 287.201.030.455 89 89
8 Thu phi, I~phi 453.570.000.000 77.154.000.000 627.746.372.241 110.233.308.177 138 143
- Phi va I¢ phi trung u'ong 351.431.000.000 507.201.367.049 144
- Phi va I¢phi tinh, huyen 91.993.000.000 67.008.000.000 109.515.790.152 99.206.093.137 119 148-- ~
- Phi va I¢phi xd, phuong 10.146.000.000 10.146.000.000 11.029.215.040 11.027.215.040 109 109

- .- --~--
9 Thu€ Slr dung d~t nang nghiep 14.441.002 14.441.002

--
10 Thu€ Slr dung d~t phi nang nghiep 12.900.000.000 12.900.000.000 14.063.375.498 14.063.375.498 109 109

-
I I Ti~n eho thue d~t, thue mat nuoc 223.890.000.000 10.000.000.000 323.197.696.400 1.780.173.800 144 18--

Thu ti~n sir dung d~t12 454.300.000.000 225.430.000.000 849.4 72.044.446 578.040.484.271 187 256
13 Thu tir hoat dong x6 s6 kien thiet 970.000
14 Thu ti~n dp quyen khai thac khoang san 6.750.000.000 4.054.833.761 60
15 Thu khac ngan sach 71.261.000.000 42.161.000.000 60.558.286.325 23.850.822.298 85 57
II Thu til' hoat d(lng xu§t nhap khftu 364.258.594.112
1 Thu€ xu~t khau 1.703.513.031
2 Thu€ nhap khau 112.082.343.604--
3 Thu€ tieu thu d~e biet thu tu hang hoa nhap khau
4 Thu€ gia tri gia tang thu tir hang hoa nh~p kh§u 250.185.344.074
5 Thu€ bao v~ mai tmcmg thu tir hang hoa nh~p kh§u 3.703.800
6 Phi, I~phi hai quan 283.689.6031----.
III Thu vi~n tl'~r
B THU CHUYEN GIAO NGAN sAcH 331.115.453.406 331.115.453.406- - -
C THU KET DU' NAM TRU6c 333.974.202.593 333.974.202.593-~- -
D THU CHUYEN NGUON Tll NAM TRU6c CHUYEN SANG 830.094.617.724 830.094.617.724



Biifu sa 51

QUYET TOAN CHI NGAN SACH DJA PHUONG THEO LINH vue NA.M 2017
(Ban hann kern thea Nghi quyet s6 .lNQ-HDND ngay 13/7/2018 cua H6i 116ngnhdn dan thanh pho Nha Trang)

an Vi: neu anI{
DI}'toan Quy~t toan So sanh (%)

STT NQi dung UBND tinh
HDND TP quy~t djnh TAng cQng

Ngan sach Ngan sach UBND tinh EIDND TP
giao dp huy~n xii giao quy~t djnh

A B 1 2 3 4 5 6=3/1 7=3/2

TONG CHI NGAN SACH f)!A PHU'ONG 1.332.541.000.000 1.904.598.000.000 2.344.333.936.334 2.022.780.546.119 321.553.390.215 176 123

A CHI CAN DOl NGAN SACH D!A PHU'ONG 1.332.541.000.000 1.904.598.000.000 1.620.956.488.912 1.354.379.128.767 266.577 .360.145 122 85

I Chi dftu nr phat tri~n 352.390.000.000 574.422.000.000 316.690.253.233 273.740.498.703 42.949.754.530 90 55

1 Chi dAu ur cho cac du an 352.390.000.000 574.422.000.000 316.690.253.233 273.740.498.703 42.949.754.530 90 55
._-

- Xay dung co ban t~p trung 126.960.000.000 126.960.000.000 109.978.354.859 97.114.354.859 12.864.000.000

- Nguon thu ti~n S11 dung d~t 225.430.000.000 233.679.000.000 157.607.343.188 127.521.588.658 30.085.754.530--
- Nguon khac 213.783.000.000 49.104.555.186 49.104.555.186

.- ----

Trong do, chi dAu nr phat trien cho chuang trinh, du an theo
linh V\IC

_.- --- ._.-
- Chi giao due - aao tao va day nghJ 78.345.231.223 78.345.231.223
- [!!!_khoa hoc va cong ngh¢

~-- ------- 1-- -----
- Chi quoc phong 3.223.078.000 3.223.078.000
- Chi an ninh va trdt tl,l'an toan XQ hoi 14.378.282.678 14.378.282.678

I---- --
- Chi Y d, dan s6va gia dinh

--
- Chi van hoa thong tin 8.555.777.475 4.846.394.295 3. 709.383.180

- Chi phat thanh, truyen hinh, thong tan
- Chi Ih€due thi thao 1.332.361. 000 1.332.361. 000
- Chi baa v¢ moi truong
- Chi cac hoat dong kinn d 175.081.633.944 137.495.554.594 37.586.079.350
- Chi hogt a6ng cua co' quan QLNN, aang, aoan thi 35.474.997.913 35.451.957913 23.040.000

--
- Chi baa aam XQ h6i
- Chi adu lu khilc 298.891.000 298.891. 000

Chi dAu tu va h6 trq v6n cho cae doanh nghi~p cung c~p san
1----- -

2
phfun, djch vI,!cong fch do Nha mrac diftthang, cac t6 chuc
kinh t~, cac t6 chuc tai ehinh cila dia phuang theo quy dinh
cila phap lu~t

3 Chi dAu tu phat tri~n khac

D T.'- 11"



-----------_
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D...·toan Quy~t toan So sanh (%)

STT NQi dung lIBND tinh
HDND TP quy~t djnh Tang cQng

Ngan sach Ngan sach lIBND tinh HDNDTP
giao dp huy~n xii giao quy~t djnh

A B 1 2 3 4 5 6=3/1 7=3/2

II Chi thu'irng xuyen 954.004.000.000 1.037.128.000.000 1.300.442.937.953 1.077.788.630.064 222.654.307.889 136 125

I Chi giao due - dao tao va day ngh~ 442.687.000.000 448.543.000.000 469.782.310.594 468.862.558.681 919.751.913 106 105

2 Chi khoa hQCva cong nghe 24.856.000 24.856.000

3 Chi quoc phong 19.754.000.000 23.039.000.000 27.592.524.846 7.989.073.000 19.603.451.846 140 120

4 Chi an ninh va tr~t tv an toan xii h9i 6.135.000.000 7.335.000.000 14.902.808.781 3.102.385.969 11.800.422.812 243 203

5 Chi y t~, dan s6 va gia dinh 14.298.000.000 16.136.000.000 15.307.778.906 14.450.292.769 857.486.137 107 95

6 Chi van h6a thong tin 3.659.000.000 6.737.000.000 7.790.766.412 4.613.950.323 3.176.816.089 213 116

7 Chi phat thanh, truyen hinh, thong t~n 3.164.000.000 2.674.000.000 2.880.187.119 1.940.857.725 939.329.394 91 108

8 Chi th~ due th~ thao 3.504.000.000 4.350.000.000 6.507.172.137 5.597.518.064 909.654.073 186 150_
9 Chi bao v~ moi tnrong 86.000.000.000 70.447.000.000 74.011.216.955 72.757.400.655 1.253.816.300 86 105 _
10 Chi cac heat d9ng kinh t~ 148.725.000.000 189.542.000.000 398.171.458.631 357.257.628.352 40.913.830.279 268 210

-_. - .

11 Chi hoat d9ng cua co quan QLNN, dang, d01111th~ 153.433.000.000 188.411.000.000 193.926.801.955 62.332.778.642 131.594.023.313 126 103-_-_ --
12 Chi bao dam xii h9i 67.693.000.000 66.888.000.000 82.026.503.649 72.349.336.0 I0 9.677.167.639 121 123- __ _ ---
13 Chi thirong xuyen khac 4.952.000.000 13.026.000.000 7.518.551.968 6.509.993.874 1.008.558.094 152 58

-- --
III Chi nQp ngan sach c§p tren 2.850.000.000 3.823.297.726 2.850.000.000 973.297.726 134

IV D...·phong ngan sach 26.147.000.000 26.147.000.000_

V Chi tao nguBn, di~u chinh ti~n luong 264.051.000.000_-
B CHI BO SlING CHO NGAN SACH XA 238.576.143.300 238.576.143.300

C CHI CHUYEN NGUON SANG NAM SAU 484.801.304.122 429.825.274.052 54.976.030.070
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siiu Sa 52
QUYET ToAN CHI NGAN SACH cAp HUYj):NTHEO LiNH Vl/C NAM 2017

(Ban hanh kim thea Nghi quyet s6 .......... .lNQ-HDND ngay 1317/2018 clio Hlji Cl6ngnhdn dan thanh ph6 Nha Trang)

Dan vi: 6ng
Dutoan So sanh (%)

STT Ni}idung UBNDtinh HDNDTP quy~t Quy~t roan UBNDtinh HDNDTP
giao djnh giao quy~t djnh

A B 1 2 3 4=3/1 5=3/2

TONG CHI NSDP 1.256.733.000.000 1.832.025.000.000 2.022.780.546.119 161 110

A CHI 80 SUNG CHO NGAN SACH xA 95.362.000.000 160.537.000.000 238.576.143.300 250 149

B CHI NGAN SACH c.4.P HUYtN THEO LlNH Vl/C 1.161.371.000.000 1.671.488.000.000 1.354.379.128.767 117 81

I Chi dfro nr phat trifn 339.527.000.000 512.529.000.000 273.740.498.703 81 53

1 Chi ddu tir eho cac dtr an 339.527.000.000 512.529.000.000 273.740.498.703 81 53

- Chi giao due - dao tao va day nghe 78.345.231.223

- Chi khoa hoc va cong nghe

- Chi quoc phong 3.223.078.000

Chi an ninh va trat nr an toan xi!hOi 14.378.282.678

- Chi y t~, dan s6 va gia dinh

- Chi van h6a thong tin 4.846.394.295

- Chi phat thanh, truyen hinh, thong t:in

- Chi the due th6 thao

- Chi bao v¢ rnoi tnrong

- Chi cac hoat dong kinh t~ 137.495.554.594

- Chi hoar dong cua co quan QLNN, dang, doan the 35.451.957.913

- Chi bao dam xi!hoi

- Chi ddu ttr khac
Chi ddu nr va h6 tro v6n eho cac doanh nghiep cung dp

2 san pham, dich vu cong ich do Nha mroc d~t hang, cac t6
chirc kinh t~, cac t6 chtrc tai chlnh cua dia plurong thea quy
dinh eua phap 1u~t

3 Chi ddu tu phat trien khae

II Chi thu'lrng xuyen 799.074.000.000 869.288.000.000 1.077.788.630.064 135 124
- Chi giao d\le - dao ti'lOvii di'lYnghe 441.499.000.000 447.355.000.000 468.862.558.681 106 105
- Chi khoa hoc va eong ngh¢ 24.856.000
- Chi qu6e ph/mg 7.511.000.000 5.523.000.000 7.989.073000 106 145
- Chi an ninh va tr~t (1J an toimxii:hOi 2.231.000.000 2.351.000.000 3.102.385.969 139 132
- Chi y t~, dan s6 viigia dinh 14.298.000.000 14.786.000.000 14.450.292.769 101 98
- Chi van h6a thong tin 2.379.000.000 3.835.000.000 4.613.950.323 194 120
- Chi phat thanh, truy~nhinh, thong t:in 2.374.000.000 1.882.000.000 1.940.857.725 82 103
- Chi th~ d,le th~ thao 2.697.000.000 3.543.000.000 5.597.518.064 208 158
- Chi bao v¢moi twang 86.000.000.000 70.447.000.000 72.757.400.655 85 103
- Chi cae hOi'ltdong kinh t~ 134.650.000.000 188.724.000.000 357.257.628.352 265 189
- Chi hOi'ltdong ella co quan QLNN, dang, doim th6 36.037.000.000 62.738.000.000 62.332.778.642 173 99
- Chi bao dam xi!hoi 65.217.000.000 55.849.000.000 72.349.336.0 I0 III 130
- Chi thuang xuyen khac 4.181.000.000 12.255.000.000 6.509.993.874 156 53
III Chi nOpngan s3ch c§p Iren 2.850.000.000 2.850.000.000 100
IV DI}'phong ngiin s3ch 22.770.000.000 22.770.000.000
V Chi 1\10nguiln, di€u chlnh li€n 1u'0'ng 264.051.000.000
C CHI CI-IUYENNGUON SANG NAM SAU 429.825.274.052
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Biiu s8 54

QUYET ToAN CHI NGANSACH cAp HUY~N CHO TUNG CO QUAN,TO CmJC THEO LINH VT/CNAM2017
(Ban hanh kern thea Nghi quye: s6 ..INQ-HDND ngay 131712018cua H(Jia6ng nhdn dan thanh ph6 Nha Trang)

D...·toan Quyet toan So sanh (%)
Chi churmg trinh MTQG

Chi d~u tu· Chi Chi d~u tu· Chi

phat tri~n
thuong

phat tri~n
thuong Chi chuyen

STT Ten don vi (Khong kS
xuyen

(Khong kS
xuyen

nguAn sang
Chi d~u Chi

Tang s6 (Khong kS
.• A

(Khong kS Chi Tang s6
chuang Tong so chuang Tang s6

Chi d~u tu·
thuong ngan sach

tu· phat thuong
chuang chuang phat tri~n tri~n xuyen

trinh
trinh

trinh
trinh xuyen narn sau

MTQG)
MTQG)

MTQG)
MTQG)

A B 1 2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 14 15
TONG SO 1.832.025 512.529 1.319.496 2.022.780 273.740 1.319.215 429.825 110 53 100

I CHI DAu TU' PHAT TRIItN 512.529 512.529 333.450 273.740 59.710 53_. -- - --- --- -_._- .-

1 Xay dung co ban t~p trung 114.096 114.096 101.324 97.114 4.210 85
2 Nguon thu tiSn Slr dung d~t 184.650 184.650 151.273 127.522 23.751 69
3 Nguon khac 213.783 213.783 80.853 49.104 31.749 23

CHI THUONG XUYEN
--

II 869.288 869.288 1.123.562 1.077.789 45.773 124
1 PhongKinh tS 2.399 2.399 2.840 2.715 125 113
2 H\it Ki~m Him 153 153 142 127 15 83
3 PhongQuan Iy Do thi 16.359 16.359 43.289 40.160 3.129 245
4 BQL Vinh Nha Trang 2.782 2.782 2.543 2.290 253 82
5 Phong Van hoa va Thong tin 2.085 2.085 2.683 2.426 . 257 116
6 Phong Hi nguyen va Moi tnrong 4.092 4.092 7.182 6.892 290 168
7 D9i Thanh nien xung kich 8.946 8.946 11.045 9.511 1.534 106
8 D9i cong tac chuyen trach giai toa 1.610 l.610 l.849 1.750 99 109
9 Ban Quan Iy dich V\J cong ich 13.128 13.128 21.043 19.999 l.044 152
10 Trung tam phat triSn guy d~t 1.652 1.652 7.879 7.879 477

-

11 BQL chg Phuang San 22 22
12 BQL chg Xom M6i 184 184
13 BQL chg Phu6c Thai 300 300 911 899 12 300
14 BQL chgD~m 1.659 l.659 563 370 193 22

Dan vi' Trieu a6ng



•

DI! toan Quyet toan So sanh (%)
Chi churrng trinh MTQG

Chi d~u tu Chi Chi d~u ttl"
Chi

phat tdn
thuong

phat tri~n
thuong Chi chuyen

STT Ten don vi (Khong k~ xuyen (Khong k~ xuyen nguBn sang
Chidh Chi

Tang s6 (Khong k~
., A

(Khong k~ Chi Tang s6chuang Tong so chuang Tang s6 Chi d~u nr thuong ngan sach ttl' phat thufrng
chuang chuang phat tri~n tri~n xuyen

trinh
trinh

trinh
trinh xuyen narn sau

MTQG)
MTQG)

MTQG)
MTQG)

A B 1 2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 14 15
15 Phong Giao due va Dao tao 447.388 447.388 499.318 470.221 29.097 105
16 Phong Lao d(lng - TB&XH 59.225 59.225 74.409 74.295 114 125
17 Trung Himb6i dtrong chinh tr] 1.082 1.082 1.150 1.141 9 105
18 BHXH Nha Trang 14.298 14.298 13.822 13.822 97
19 Trung HimY t~ 488 488 672 645 27 132
20 Trung tam Van hoa - Th~ thao 7.056 7.056 9.973 9.503 470 135
21 Dai Truyen thanh 1.882 1.882 2.115 2.051 64 109-.
22 Van phong HDND&UBND TP 10.452 10.452 11.550 10.898 652 104

Phong Tai chinh-Ke hoach
._- --

23 3.669 3.669 4.810 4.339 471 118
24 Phong Noi vu 7.729 7.729 8.328 8.104 224 105
25 Thanh tra TP 2.269 2.269 2.087 1.953 134 86

..-~-- --
26 Phong Ttr phap 2.060 2.060 1.647 1.396 251 68
27 Phong Y t~ 967 967 1.013 954 59 99
28 Van phong Thanh uy 7.786 7.786 9.099 8.969 130 115

Cac ta chirc chinh tr] xii hQi
29 0y ban m?t tr~n T6 quoc TP 2.333 2.333 2.330 2.248 82 96
30 Hoi Cuu chi~n binh 1.030 1.030 1.106 1.055 51 102
31 Hoi Nong dan 816 816 1.142 1.087 55 133
32 Hoi Lien hiep phu nfr 1.125 1.125 1.304 1.242 62 110
33 Thanh Doan 1.689 1.689 2.373 2.264 109 134

Cac hQi d~c thu
-

34 H(li Dong y 554 554 567 559 8 101
35 Hoi Chir th~p do 545 545 653 623 30 114

~-
36 H(li nguai mt'!(Phong Lf)- TB&XH) 142 142 142 142 100

Cae dO'nvi khae



..

Dutoan Quy~t toan So sanh (%)
Chi chuong trinh MTQG

Chi d§u tu· Chi Chi d§u tu· Chi

phat tdn tlnrong
phat tri€n

thuong Chi chuyen
SIT Ten don vi (Kh6ng k~ xuyen (Kh6ng k~ xuyen ~ Chi d§u Chi

~ A (Kh6ng k~ Tang sa (Khong k~ Chi nguon sang , A
Tong so chuang chuang Tang sa

Chi d§u tu·
thmrng ngan sach

Tong so tu· phat thuong
chuang chuang phat tri€n tri€n xuyen

trinh
trinh

trinh
trinh xuyen narn sau

MTQG)
MTQG)

MTQG)
MTQG)

A B 1 2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 14 15
37 C6ng ty CP MTDT Nha Trang 159.389 159.389 171.208 170.419 789 107
38 C6ng ty CP dp thoat rnroc KH 25.650 25.650 22.575 22.575 88
39 Cong ty Phu Di~n 23.400 23.400 17.663 17.663 75
40 BQLDA cac CTXD Nha Trang 4.106 3.602 504

An ninh quac phong

41 Cong an thanh pho (baa gorn ca
2.561 2.561 3.328 3.102 226 121

Phong CS PCCC s6 1)
---- -- ---- --

42 BCH quan su thanh ph6 5.523 5.523 8.410 7.989 421 145
--_ -- ---~ -- _,._.

Cac nhiem V\I khac -~ - -

43 KP h6 tro thea dia ban, phu trach
4.800 4.800then t6 dan ph6

r----- - --

KP trang b] ha ting cong nghe thong
44 tin moi, trang bi them may Scan phuc 300 300

V\I tao I~p h6 sa oi~n tii

45 KP trang bj Ipad cho dai bi~u HDND
200 200TP (dot 2)

46 KP t6 chirc 40 nam thanh I~p thanh
1.000 1.000ph6; hOC;lto(\ng, s~ ki~n khac

47 Kinh phi Festival Bi~n 6.000 6.000
Chi khac ngan sach

--
48 Chi Cl,lCthuS 853 853 1.005 920 85 108
49 Kho bC;lCnha nu&c TP 134.214 134.214
50 Chi khac 9.862 9.862 9.268 4.570 4.698 46

II CHI NQP NGAN sAcH cAp
2.850 2.850 2.850 2.850 100TREN

CHI DVPH6NG NGAN SACH
-~-.-

HI 22.770 22.770
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DI}' toan Quyet toan So sanh (%)
Chi churrng trmh MTQG

Chi dflu nr
Chi Chi dflu nr

Chi

phat tri~n thuong phat tri~n
thuong Chi chuyen

STT Ten don v] (Khong ke xuyen (Khong ke xuyen nguBn sang
Chi d§u Chi

T6ng s5 (Khong ke T6ng s5 (Khong ke Chi d§u nr Chi ~ ~ nr ph at thuong
chuang chuang T6ng s5 thuong ngan sach

Tong so
chuo-ng chuang phat tri~n

~ xuyentrien
trinh

trinh
trinh

trinh xuyen nlim sau
MTQG)

MTQG)
MTQG)

MTQG)

A B 1 2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 14 15

IV CHI T~O NGUON, DIEU CHiNH
264.051 264.051TIEN LUONG

V CHI 80 SUNG CO Ml)C TIEU
160.537 160.537 238.576 238.576 149

CHO NGAN SACH cAp DU'CH

VI CHI CHUYEN NGUON SANG 324.342
NGAN SACH NAM SAU 324.342
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QUVETTOANCHI THU'ONGXUVENCVA NGANSACHCAPHUVt,N CHOTUNG co QUAN,TO CHl'fC THEO LINH V1/CNAM 2017
(Ban hanhMill thea Nghi quyelSO ........ ..INQ-HDNDngay 131712018clla H(ii tiring nhdn dan thanh ph6 Nha Trang)

an vi: rieu ong
Trong do

Chi hoat

Chi giao
Chi an Chi phat Chi nang dQng cua

Quy~t due - dao
Chi khoa

Chi quac
nioh va Chiy t~, Chi viin thanh, Chi th~ Chi biio v~ Chi cac nghiep, Chi biio So sanh

STT Ten don vi Dl! toan hoc va tr~t tl[ an dan s8 va hoa thong truyen due th~ moi ho~tdQng Chi giao lam
co' quan

dam xa Chi khac
roan tao va d~y ding ngh~

phong roan xii gia dinh tin hinh, thao truong kinh t~
QLNN,

hQi
(%)

ngh~
thong nghiep, dang,

hQi thong tAn thuy 100i, doan th~
thuy san

A B 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18= 2/1

TONG so 869.288 1.077.789 468.863 25 7.989 3.102 14.450 4.614 1.940 5.598 72.757 357.258 18.772 135.668 62.333 72.350 6.510

I Phong Kinh te 2.399 2.715 25 1.414 1.405 1.270 6

2 Hat Ki.lm lfun 153 127 125 125 2

3 Phong Quan IyDo thi 16.359 40.160 117 36.287 18.284 2.827 929

4 BQL Vinh Nha Trang 2.782 2.290 2.290

5 Phong Van hoa va Thong tin 2.085 2.426 709 48 48 1.636 33

6 Phong Tai nguyen va Moi tnrong 4.092 6.892 905 1.898 3.965 124

7 Doi Thanh nien xung kich 8.946 9.511 8.669 842

8 Doi cong tac chuyen trach giai toa 1.610 1.750 1.749 1

9 Ban Quan Iydich VIIcong lch
-

13.128 19.999 4.511 15.488

10 Tnmg tfun phat tri~n quy d~t
._ - _-

1.652 7.879 7.879
r------ _._- ---- -

II BQL chO' Plmang San 22 22
12 BQL chO'Xom Mai

- ---- - .- ---
184 184

13 BQL chO' Phuac Thai
-_-

300 899 899

14 BQL chO' Dftm
_~ ----~

1.659 370 370

15 Ph6ng Giao d\IC va Dao tao
._-_ --

447.388 470.221 467.710 278 2.185 48

16 Phong Lao dong - TB&XH 59.225 74.295 12 2.427 71.856

17 Tnmg fiim b6i duemg chinh tri
._

1.082 1.141 1.14 I
18 BHXH Nha Trang 14.298 13.822 13.805 17

19 Trung tfun Y t8 488 645 645

20 Tnmg tfun Van hoa - The thao 7.056 9.503 3.905 5.598

21 Dai TruySn thanh 1.882 2.051 1.940 1 110

22 Van phong HDND&UBND TP 10.452 10.898 10.898

23 Ph6ng Tili chinh-Ke h03Ch 3.669 4.339 4.339

24 Phong Noi "II 7.729 8.104 8.104

25 Thanh tra TP
r---- --

2.269 1.953 1.874 79

26 Phong Tuphap 2.060 1.396 1.387 9

27 Ph6ng Y t8 967 954 954

28 Van ph6ng Thanh uy 7.786 8.969 8.969

Cac tA chu'c chloh tri xii hQi
29 Dy ban miit trfut T6 qu6c TP 2.333 2.248 2.248

30 Hoi elTII chien binh 1.030 1.055 1.029 26

31 Hoi Nang dful 816 1.087 787 300

32 Hoi Lien hi~p ph~ nu I.I25 1.242 1.242

33 Thanh Do;m 1.689 2.264 2.250 14

Cac hQi d~c thtl

34 Hoi Dong y 554 559 559



•

Trang d6
Chi hoat

Chi an Chi phat Chi nongChi glao
Chi khoa ninh va Chi Y t~, Chi van thanh, Chi th~ Chi bao v~ Chic:ie nghiep,

dQng ciia
Chi baoQuy~t due - dao Chi quae co' quan So sanhSTT Ten don vi Dutoan hoc va tr~t tlf an dan sa va hea thong truyen due th~ moi hoar dilng Chi giao Him darn xii Chi khacroan tao va day ding ngh~

phong roan xii. gia dinh tin hinh, thao truong kinh t~
QLNN,

hili
("!o)

ngh~ thong nghiep, dang,
hili thong tan thuy loi, doan th~

thuy san
A B I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 II 12 13 14 15 16 17 18=2/1
35 Hoi Chit thap do 545 623 623
36 Hoi nguoi rnu (Phong LD-TB&XH) 142 142 142

Cac don vi khac

37 Cong ty CP MTDT NI,a Trang 159.389 170.419 24.418 146.001
38 Cong ty CP C~p rhoat mrcc KH 25.650 22.575 22.575
39 C6ng ty Phil Di~n 23.400 17.663 17.663
40 BQLDA cac CTXD Nha Trang 3.602 2.087 440 1.515

An ninb quae phong
41 Cong an thanh ph6 (bao g6m colPhong CS PCCC s6 I) 2.561 3.102 3.102
42 BCH quan S\< thanh phb 5.523 7.989 7.989

Cae nhi~m v~ khac
43 KP h6 tro thea dia ban, phu trach than t6 dan ph6 4.800

44 KP trang bi ha t~ng cong nghe tbOng tin moo, trang
300bi them may Scan pll\lc V1,1 tao lilp h6 sa dien tir

45 KP trang bi Ipad eho dai bi~u HDND TP (d(1t 2) 200
KP 16 chire 40 nam Ihanh lap 11,,;nhphb; hOat dong,

---- --
46

SIr kien khac 1.000

47 Kinh phi Festival Bien 6.000
Chi khac DgaD sach

--
f---- -- --- ---- I-'
~ Chi C\IC thu~ 853 920 920------------------

49 Kho bac nha mrac TP 134.214 134041 134.041 173
50 Chi khac 9.862 4.570 97 97 259 494 3.720--
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Bilu s6 58

QUYET ToAN em NGAN SACH DJA PHUONG TUNG xA PHU'O'NGNAM 2017
(Ban hanh kem thea Nghi quyet s6 INQ-HDND ngay 131712018cua Hoi d6ng nhdn dan thanh ph6 Nha Trang)

: rI?U ong
Dutoan Quyet toan So sanh (%)

Chi thuong xuyen Chi
Chi ddu Chi Chi ddu Trong d6 Chini)1' chuyen Chid§U Chi

STT Ten don vi
T6ng sa T6ng sa ngan ,

T6ng sa tu· phat thuongtu phat thuong ttr phat
TBng s6 Chi SN ChiSN sach c~p nguon

tri~n xuyen tri~n Giao due ChiSN Chi QLHC ChiSN Chi SN ChiSN Chi dam Chi an Chi quoc ChiSN Mei Chi tren sang tri~n xuyen

vaDT Yt~ VHTT PTTH TDTT baa xiihoi ninh phong Kinh te tnrong kMc narn sau

A B 1 2+3 2 3 4 5 6=7+ ... 18 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

TONG SO 233.110 61.893 171.218 321.553 42.949 222.654 920 857 131.594 3.177 939 910 9.677 11.800 19.603 40.914 1.254 1.009 974 54.976 138% 69% 130%
I Loc Tho 7.409 7.409 16.368 92 10.461 25 44 7.326 71 15 23 230 510 705 1.364 148 12 5.803 221% 141%
2 Ngoc Hi~p 8.841 2.186 6.655 8.626 878 6.597 44 34 4.638 97 23 34 380 419 806 122 1.151 98% 40% 99%
3 Phu6c Hai 7.129 7.129 8.944 8.146 44 55 5.308 142 30 55 894 644 796 178 4 794 125% 114%
4 Phu6c H6a 6.595 700 5.895 7.079 6.012 40 49 4.261 91 15 46 476 314 720 1.067 107% 102%
5 Phuoc Long 9.319 1.140 8.179 11.687 1750 8.729 29 21 5.978 145 8 65 327 561 862 716 6 II 1.208 125% 154% 107%
6 Phu6c Tan 6.293 6.293 8.329 7.034 34 24 5.133 101 25 25 457 426 733 76 1.295 132% 112%
7 Phu6c Ti~n 5.170 5.170 6.390 5.136 26 16 3.845 51 2 50 216 286 .~

I 1.254 124% 99%
8 Phuong Sai 5.535 5.535 6.384 5.661 44 36 4.171 62 5. 22 310 345 666 723 115% 102%

-
9 Phuong Son 5.209 5.209 7.526 37 6.569 47 10 3.862 83 25 298 371 589 1.284 19 901 144% 126%
10 Tiln Lap 6.934

.- . ---
111% 99%6.934 7.677 6.892 42 53 5.002 89 30 366 427 883 10 775

Van Th~ng .~ ---- --- ---
II 5.367 5.367 5.619 29 15 4.293 92 18 288 282 602 780 119% 105%

-- 6.808 --- ---

~ Van Thanh 5.755 5.755 5.968 39 15 4.283 96 11 57 237 492 729 9 840 118% 104%
13 Vlnh Hiti 7.622 7.622 -9§i7 8.843 37 39 5.714 119 193 60 370 716 763 819 13 19 1.115 131% 116%----- -2.15514 Vinh Hila 9.238 2.435 6.803 13.865 9.418 24 47 6.903 98 141 30 334 554 729 520 24 14 2.292 150% 89% 138%
15 Vlnh Nguyen 8.651 8.651 25.343 74 12.705 23 23 5.980 180 50 48 416 566 919 4.465 32 3 36 12.528 293% 147%
16 Vinh Phircc 8.524

-
1.250 123% 108%8.524 10.480 9.218 27 96 6.435 165 11 62 632 597 1.164 19 10 12

17 Vinh Tho 5.722 5.722 7.634 6.512 29 31 5.227 91 1 16 316 186 610 5 1.122 133% 114%
18 Vinh Truong 6.322 6.322 7.707 6.600 44 5 4.882 59 2 35 328 404 603 48 190 1.107 122% 104%
19 Xuong Hulin 6.496 480 6.016 7.974 7.219 29 30 4.880 105 24 22 244 165 771 949 755 123% 120%
20 Phuoc D6ng 14.801 7.425 7.376 20.817 4.056 15.440 44 16 5.396 116 124 53 424 367 1.093 7.752 45 10 18 1.303 141% 55% 209%
21 Vlnh Hi~p 7.862 3.029 4.833 10.944 2.676 6.767 37 38 3.243 32 3 27 217 272 611 2.178 109 158 1.343 139% 88% 140%
22 Vinh Luang 14.703 8.055 6.648 15.770 750 7.861 40 70 5.170 70 36 26 464 333 641 965 14 32 7.159 107% 9% 118%
23 Vinh Ngoc 13.346 7.622 5.724 26.514 4.540 18.869 29 9 4.546 101 2 21 332 1.382 502 11.908 26 II 4 3.101 199% 60% 330%
24 Vinh Phuong 15.903 9.735 6.168 22.232 7.428 12.953 33 34 4.154 693 197 19 355 342 823 6.264 29 10 _27l 1.580 140% 76% 210%
25 Vlnh Thai 7.566 2.549 5.017 9.180 3.192 5.449 30 17 4.127 71 12 12 258 313 546 63 539 121% 125% 109%
26 Vlnh Thanh 15.251 9.878 5.373 17.039 8.559 6.432 30 23 3.629 80 9 18 246 282 492 1.392 29 202 7 2.041 112% 87% 120%
27 Vlnh Trung 11.548 6.659 4.889 13.860 6.762 5.544 21 7 3.208 77 11 262 244 602 1.094 15 3 404 1.150 120% 102% 113%

DVT T." a'
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QUYETToAN CHI BOSUNG'nr NGANsAcH cAp HUYI):NCHONGANsAcH TUNGXA PHU'ONGNAM 2017
(Ban hanh kem theo Nghi quy.!t s6 ..INQ-HDND ngay 131712018 clio Hot d6ng nhdn dan thanh ph6 Nha Trang)

an V/: r/(;lI o'llf_
01;1' roan Quyet roan So sach (%)

80 sung co muc tieu 80 suns co muc tieu 86 suns co muc tieu

Ba sung VBn d~u Van SI,J' Bi} sung VBn d~u Van 51;1' B6sung Van lIftu VBn Sl}'
G6m tu· d~ nghiep vAn thu'c GAm tu· d~ nghi~1' viln th~'e G6m tu· d~ nghi~1' V6n thucSTT Ten don vi

Tang s6 can o5i
Tang s6

din d3i
thirc hi~n Timg sA

dindBi
thuc hi~n thuc hi~n hi~n cacTang s6 thl}'c hi~n th~'e hi~n hi~n cac

Tang 56 thuc hi~n hifn cac
T6ng sAngan

cac cac cbS CTMT
ngan

cac cac ehS CTMT
ngao cac cac eh€ CTMTsach VBn VBn sach v6n Vlln sach V6n VBn ,

CTMT. dQ. ehinh quile gia CTMT. di).ehinh qu6e gia CTMT. dQ. ehinh quoc giangoai trong
nhi~m v~ saeh ngoai trong

nhi~m v~ slieh
ngo,\i trong

nhi~m V\1 saehnU'o'e nm:rc oml'C nuo'c nU'o'c nU'o'e
A B I 2 3=4+5 4 5 6 7 8 9 10

11-12+1
12 13 14 15 16 17=9/1 18=10/2 19=11/3 20=12/4 21=13/5 22=14/6 23=1517 24=16/8

3
TONGS6 161.242 99.349 61.893 61.893 61.893 238.576 98.830 139.746 139.746 42.167 97.579 148 99 226 226 68

I Loe Thc,> 2.837 2.837 2.837 2.837
2 Ngc,>eHi~p 7.239 5.053 2.186 2.186 2.186 7.593 5053 2.540 2.540 1.308 1.232 105 100 116 116 60---3 Phuae Hai 4.760 4.760 5.958 4.760 1.198 1.198 1.198 125 100 --- ----4 Plmae Hoa 4.177 3.477 700 700 700 5.175 3.477 1.698 1.698 1.698 124 100 243 243 --- -- -5 Plmae Long 5.253 4.113 1.140 1.140 1.140 6.990 4.113 2.877 2.877 1694 1.183 133 100 252 252 149
6 Phuae Tan 4.788 4.788 6.400 4.788 1612 1612 1.612 134 100 --7 Phtrae Ti~n 2.109 2.109 ____lQQ{l, ----..?J.Q2. 891 891 891 142 100 f--. ------8 Phuong Sai 2.780 2.780 3.199 2.780 419 419 419 115 100 ------_ --- --- --- -- -1009 Phtrong San 3.264 3.264 5.350 3.264 2.086 2086 2.086 164 -- ------- ---- t---10 Tan L~p 1244 1244 1098 725 373 373 373 88 58
II V~n Thling

--- --- I~ ----
1002.873 2.873 4.214 2.873 1.341 1.341 1.341 147

12 V~n TIwnh 2.343
---

1002.343 3.086 2.343 743 743 743 132
_!l_ Vinh Hai 3.836 3.836 5.769 3.836 1.933 ~33 1.933 150 100

I~14 Vinh Hoa 6.073 3.638 2.435 2.435 2.435 8.922 3.638 5.284 5.284 2.289 2.995 147 100 217 217
,__!2_ Vinh Nguyen 3.699 3.699 9.141 3.699 5.442 5.442 5.442 247 100

16 Vinh Phuae 5.701 5.701 6.633 5.701 932 932 932 116 100
17 Vinh TIlc,> 4.421 4.421 5.907 4.421 1.486 1.486 1.486 134 100 -- ---18 Vinh Tnrimg 4.531 4.531 9.983 4.531 5.452 5.452 5.452 220 100 -- ---.19 Xuang Hmin 3.927 3.447 480 480 480 5.036 3.447 1.589 1.589 1.589 128 100 331 331
20 Phtrac fJ6ng 12.723 5.298 7.425 7.425 7.425 17.984 5.298 12.686 12.686 5.057 7.629 141 100 171 171 68
21 VInh Hi~p 5.602 2.573 3.029 3.029 3.029 7.553 2.573 4.980 4.980 2.531 2.449 135 100 164 164 84 ------22 Vinh Ltrang 13.652 5.597 8.055 8.055 8.055 15.389 5.597 9.792 9.792 5.426 4.366 113 100 122 122 67 -----23 Vinh Ngc,>c 10.545 2.923 7.622 7.622 7.622 24.211 2.923 21.288 21.288 3.681 17.607 230 100 279 279 48
24 Vinh Plmang 15.018 5.283 9.735 9.735 9.735 23.813 5.283 18.530 18.530 7.807 10.723 159 100 190 190 -~ -----25 Vinh Thai 6.326 3.777 2.549 2.549 2.549 8.048 3.777 4.271 4.271 1.235 3.036 127 100 168 168 48
26 Vlnh Th~nh 13.973 4.095 9.878 9.878 9.878 20.025 4.095 15.930 15.930 5.981 9.949 143 100 161 161 61
27 Vinh Tnmg 10.385 3.726 6.659 6.659 6.659 15.262 3.726 11.536 11.536 5.158 6.378 147 100 173 173 77

f) T, - d'



Bi€u sa 60

" , - PHUONG NAM 2017
QUYET ToAN THU NGAN SACH XA. Hoi d6ng nhdn dan thanhph6 Nha Trang)
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(Ban hGnh kem theo Ngh! quyet so Don vi' Trieu dong

Trong do

sA bB Thu
Thu sA b8 sung co chuyen Thu tir ketTBngthu NSDP sung can muc tieu nguBntir dtr namSTT Ten don vi NSDP hUOng dAi tir tirngan nam trurrc trurrcngan sach ?theophan sach dp chuyen
cap dp tren tren sang

5 61 2 3 4A B
139.746 51.601 53.534TONG SO 458.010 114.299 98.830

2.837 4.651 6.26423.431 9.6791 LQcTh9
2.540 835 60011.394 2.366 5.0532 Ngoc Hi~p
1.198 1.026 2.24015.548 6.324 4.7603 Phuoc Hili

480 2738.652 2.724 3.477 1.6984 Phuoc Hoa

15.217 5.049 4.113 2.877 1.456 1.7225 Phuo-c Long
9.298 1.757 4.788 1.612 1.134 76 Phuoc Tan

Phuoc Ti~n 7.499 3.008 2.109 891 930 5617
8 Phuong Sai 7.416 3.388 2.780 419 769 60
9 Phuong SO'n 8.648 2.274 3.264 2.086 783 241

---10 Tan L?p 10.915 6.465 725 373 1.011 2.341
11 V~mTh~ng 8.568 2.665 2.873 1.341 1.248 441
12 V1;U1Tlwnh 8.865 4.321 2.343 743 968 49013 Vinh Hili 12.704 4.720 3.836 1.933 1.052 1.16314 Vinh Hoa 16.980 5.594 3.638 5.284 796 1.66815 Vinh Nguyen 40.413 25.626 3.699 5.442 2.714 2.93216 Vinh Phurrc 11.449 3.277 5.701 932 1.240 29917 Vinh TIl(,) 9.100 1.831 4.421 1.486 1.236 12618 Vinh Tmo'ng 14.972 2.626 4.531 5.452 1.327 1.03619 Xuong Huan 8.699 2.590 3.447 1.589 760 31320 Phurrc D6ng 31.672 4.228 5.298 12.686 4.341 5.11921 Vinh Hi~p 18.999 3.020 2.573 4.980 2.782 5.64422 Vinh LuO'ng 20.409 1.317 5.597 9.792 2.711 99223 Vinh Ngoc 33.096 3.431 2.923 21.288 1.985 3.46924 Vinh Phuong 37.018 1.055 5.283 18.530 5.788 6.36225 Vinh Thai 13.779 1.250 3.777 4.271 1.151 3.33026 Vinh Th1;lnh 27.567 2.042 4.095 15.930 4.985 51527 Vinh Trung 25.702 1.672 3.726 11.536 3.442 5.326


